
2024 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MODENA
RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2024  al 31/12/2024

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 
01 001 0001 334.000,00 334.000,00 285.050,00 329.500,00 -4.500,00QUOTE ASSOCIATIVE ANNO 2024 -48.950,00334.000,0044.450,00

01 001 0002 200,00 200,00 290,00 290,00 90,00Addizionale prima iscrizione albo 90,00200,00

01 001 0003 1.800,00 1.800,00 1.920,00 1.920,00 120,00Quote iscrizione registro praticanti 120,001.800,00

01 001 0004 700,00 700,00 1.050,00 1.050,00 350,00Quote reiscrizione albo 350,00700,00

01 001 0005 7.000,00 7.000,00 7.700,00 7.700,00 700,00Quote prima iscrizione 700,007.000,00

01 001 0006 900,00 900,00 900,00 900,00Timbri professionali 900,00

01 001 0007 200,00 200,00 240,00 240,00 40,00Volumi (tariffa e leggi professionali) 40,00200,00

01 001 0030 Quote associative anno 2020 2.833,59

01 001 0031 Quote associative anno 2021 3.069,09

01 001 0032 QUOTE ASSOCIATIVE ANNO 2022 5.475,00

01 001 0033 3.150,00 3.150,00 3.150,00QUOTE ASSOCIATIVE STP 3.150,00

01 001 0034 QUOTE ISCRIZIONE ALBO ANNO 2023 23.775,00

01 001 344.800,00 344.800,00 300.300,00 344.750,00 -50,00ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO 
ISCRITTI

344.800,00 -9.347,3244.450,00

 
01 002 0001 1.000,00 1.000,00 1.222,39 1.222,39 222,39Contributi corsi-aggiornamenti-convegni 222,391.000,00

01 002 0002 6.000,00 6.000,00 5.300,00 5.300,00 -700,00Proventi corsi praticanti -700,006.000,00

01 002 0003 30,00 30,00 30,00Contributi cerimonie-manifestazioni 30,00

01 002 7.000,00 7.000,00 6.552,39 6.552,39 -447,61ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. 
PROF

7.000,00 -447,61

 
01 003 0002 2.000,00 2.000,00 -2.000,00Proventi revisione parcelle -2.000,002.000,00

01 003 2.000,00 2.000,00 -2.000,00QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE 
GEST.

2.000,00 -2.000,00

 
01 006 0001 12.000,00 12.000,00 11.750,00 16.250,00 4.250,00Contributo Cassa Geometri decentramento -250,0012.000,004.500,00

01 006 12.000,00 12.000,00 11.750,00 16.250,00 4.250,00TRASFERIM. CORRENTI DA PARTE 
COMUNI/PROV

12.000,00 -250,004.500,00

 
01 009 0001 50,00 50,00 -50,00Interessi attivi conti correnti bancari -50,0050,00

01 009 0003 1.000,00 1.000,00 1.082,12 1.082,12 82,12Interessi attivi riscossione quote 82,121.000,00

01 009 1.050,00 1.050,00 1.082,12 1.082,12 32,12REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 1.050,00 32,12
 

01 010 0001 2.000,00 4.937,31 6.937,31 6.961,89 6.961,89 24,58Recuperi e rimborsi diversi 24,586.937,31

01 010 0002 20,00 20,00 3,01 3,01 -16,99Arrotondamenti attivi -16,9920,00

01 010 2.020,00 4.937,31 6.957,31 6.964,90 6.964,90 7,59POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE 
CORRENTI

6.957,31 7,59

 
01 011 0001 500,00 500,00 40,00 40,00 -460,00Entrate eventuali -460,00500,00

01 011 500,00 500,00 40,00 40,00 -460,00ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 
VOCI

500,00 -460,00

 
01 012 0002 PRESTAZIONI DI SERVIZI CAMERA DI 

CONCILIAZIONE
10.406,92
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2024 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MODENA
RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2024  al 31/12/2024

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

01 012 0003 599,36 599,36 634,92 634,92 35,56PROVENTI VARI CAMERA DI 
CONCILIAZIONE

35,56599,36

01 012 0004 244,76 244,76 244,76INTERESSI ATTIVI CAMERA DI 
CONCILIAZIONE

244,76

01 012 599,36 599,36 879,68 879,68 280,32ENTRATE CAMERA DI CONCILIAZIONE 599,36 10.687,24
01 369.370,00 5.536,67 374.906,67 327.569,09 376.519,09 1.612,42TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 374.906,67 -1.777,9848.950,00

 
 

03 001 0001 17.000,00 17.000,00 13.785,03 13.785,03 -3.214,97Erario c/redditi lavoro dipendente -3.214,9717.000,00

03 001 0003 8.000,00 8.000,00 8.240,70 8.240,70 240,70ritenute Erario c/redditi lavoro autonomo 240,708.000,00

03 001 0004 100,00 100,00 -100,00Erario c/irap -100,00100,00

03 001 0005 400,00 400,00 349,51 349,51 -50,49Addizionale comunale -50,49400,00

03 001 0006 100,00 100,00 18,26 18,26 -81,74Enpdep c/contributi -81,74100,00

03 001 0007 7.000,00 7.000,00 5.746,25 5.746,25 -1.253,75Inpdap c/contributi -1.253,757.000,00

03 001 0008 1.000,00 1.000,00 945,36 945,36 -54,64Addizionale Regionale -54,641.000,00

03 001 0009 12.500,00 12.500,00 5.161,75 5.376,75 -7.123,25Somme pagate per conto terzi -6.331,2512.500,00215,00

03 001 0011 200,00 200,00 262,47 262,47 62,47Trattenute sindacali 62,47200,00

03 001 0014 18.000,00 18.000,00 15.940,96 15.940,96 -2.059,04IVA Split Payment -2.059,0418.000,00

03 001 0015 1.994,90 1.994,90 1.994,90Iva Vendite (a debito) 1.994,90

03 001 64.300,00 64.300,00 52.445,19 52.660,19 -11.639,81ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 
GIRO

64.300,00 -10.847,81215,00

03 64.300,00 64.300,00 52.445,19 52.660,19 -11.639,81TITOLO III - PARTITE DI GIRO 64.300,00 -10.847,81215,00

 

433.670,00 5.536,67 439.206,67 380.014,28 429.179,28 -10.027,39€ -12.625,79439.206,67TOTALE ENTRATE 49.165,00

TOTALE GENERALE 439.206,67 429.179,28433.670,00€ 439.206,67
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2024 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MODENA
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2024  al 31/12/2024

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 
11 001 0001 23.000,00 9.542,74 32.542,74 16.160,90 32.542,74Compensi,indennità,rimborsi Consiglieri -16.381,8432.542,7416.381,84

11 001 0002 300,00 300,00 300,00Assegni e indennità alla Presidenza 300,00300,00

11 001 0003 2.700,00 -162,40 2.537,60 2.537,60Revisore dei conti 2.537,602.537,60

11 001 26.000,00 9.380,34 35.380,34 16.160,90 35.380,34USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 35.380,34 -16.381,8419.219,44
 

11 002 0001 67.000,00 2.752,83 69.752,83 69.752,83 69.752,83Stipendi e assegni fissi personale 69.752,83

11 002 0002 410,00 410,00 352,30 352,30 -57,70Inail dipendenti -57,70410,00

11 002 0004 12.000,00 -1.612,19 10.387,81 10.387,81Trattamento fine rapporto 1.612,19-1.612,1910.387,81

11 002 0005 1.000,00 -404,64 595,36 486,78 486,78 -108,58Corsi per il personale dipendente -108,58595,36

11 002 0006 4.200,00 -513,13 3.686,87 3.439,35 3.686,87Indennità - Rimborsi pasto dipendenti -247,523.686,87247,52

11 002 0007 19.000,00 -953,89 18.046,11 15.684,20 18.046,11Oneri CPDEL carico Collegio 1.482,9918.046,112.361,91

11 002 0008 14.400,00 -8.324,94 6.075,06 6.075,06 6.075,06Compensi incentivanti la produttività 6.075,06

11 002 0009 500,00 -324,38 175,62 110,67 110,67 -64,95Oneri rivalutazione TFR 435,05-324,38

11 002 0010 100,00 100,00 53,71 70,53 -29,47Oneri ex enpdep -31,27100,0016,82

11 002 118.610,00 -9.380,34 109.229,66 95.954,90 108.968,96 -260,70ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI 
SERVIZIO

96.729,66 3.085,1613.014,06

 
11 003 0001 500,00 -106,72 393,28 375,01 375,01 -18,27Acquisti libri,riviste,giornali… -18,27393,28

11 003 0002 700,00 700,00 585,88 585,88 -114,12Abbonamenti giornali e riviste -114,12700,00

11 003 0003 2.000,00 388,91 2.388,91 2.388,91 2.388,91Acq.mat. consumo (canc.timbri etc.) 104,922.388,91

11 003 0005 14.000,00 14.000,00 5.272,23 13.359,10 -640,90Consulenze amministrative e fiscali 3.668,5514.000,008.086,87

11 003 0006 12.000,00 -118,98 11.881,02 11.419,20 11.419,20 -461,82Consulenze legali 5.247,7811.881,02

11 003 29.200,00 163,21 29.363,21 20.041,23 28.128,10 -1.235,11USCITE PER ACQUISTO BENI 
CONSUMO-SERVIZI

29.363,21 8.888,868.086,87

 
11 004 0001 33.000,00 406,92 33.406,92 33.406,92 33.406,92Spese affitto locali 33.406,92

11 004 0002 6.000,00 461,12 6.461,12 6.080,48 6.461,12Spese pulizia locali 14,646.461,12380,64

11 004 0003 6.000,00 -374,97 5.625,03 5.625,03 5.625,03Spese telefoniche 5.625,03

11 004 0004 5.000,00 -513,40 4.486,60 4.486,60 4.486,60Spese energia elettrica 4.486,60

11 004 0005 1.200,00 -612,85 587,15 587,15 587,15Spese postali e valori bollati 587,15

11 004 0006 2.500,00 365,70 2.865,70 2.865,70 2.865,70Spese manutenzione sede 2.865,70

11 004 0007 16.200,00 8,77 16.208,77 16.208,77 16.208,77Spese manutenzione software 155,8916.208,77

11 004 0008 2.500,00 -1.487,78 1.012,22 1.012,22 1.012,22Spese riscaldamento/condizionamento 1.012,22

11 004 0009 2.000,00 -915,38 1.084,62 1.084,62 1.084,62Spese manutenzione impianti 1.084,62

11 004 0010 2.000,00 -248,26 1.751,74 1.605,82 1.751,74Spese manutenzione macchine -145,921.751,74145,92

11 004 0012 7.200,00 -138,25 7.061,75 7.061,75 7.061,75Premi di assicurazione 7.061,75

11 004 83.600,00 -3.048,38 80.551,62 80.025,06 80.551,62USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI 80.551,62 24,61526,56
 

11 005 0001 4.000,00 -12,61 3.987,39 3.987,39 3.987,39Spese funzionamento commissioni-comitati 3.987,39

11 005 0002 4.000,00 4.448,40 8.448,40 8.448,40 8.448,40Oneri e compensi speciali incarichi 15.510,846.252,40

11 005 0005 6.000,00 423,90 6.423,90 6.023,90 6.423,90Spese di rappresentanza 693,506.423,90400,00

11 005 0007 6.000,00 -721,71 5.278,29 4.104,06 5.278,29Corsi preparatori esame di stato -1.174,235.278,291.174,23

11 005 0012 2.000,00 -832,50 1.167,50 1.167,50 1.167,50Compensi commissari esame abilitazione 1.167,50
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2024 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MODENA
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2024  al 31/12/2024

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

11 005 0014 1.000,00 -1.000,00Spese tutela professionale

11 005 0015 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00Borse di studio 3.000,00

11 005 0016 15.000,00 14.244,00 29.244,00 19.024,00 29.244,00Spese promozione figura professionale -7.487,2029.244,0010.220,00

11 005 0017 10.000,00 -7.904,00 2.096,00 2.096,00 2.096,00Corsi formazione professionale continua 2.440,002.096,00

11 005 51.000,00 8.645,48 59.645,48 47.851,25 59.645,48USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 57.449,48 9.982,9111.794,23
 

11 006 0001 39.000,00 160,00 39.160,00 39.160,00 39.160,00Contributo Consiglio Nazionale Geometri 39.160,00

11 006 0002 2.000,00 2.000,00 1.987,15 1.987,15 -12,85Trasferimenti passivi a enti diversi 5.637,152.000,00

11 006 41.000,00 160,00 41.160,00 41.147,15 41.147,15 -12,85TRASFERIMENTI PASSIVI 41.160,00 5.637,15
 

11 007 0001 400,00 -84,01 315,99 315,99 315,99Commissioni e spese bancarie 315,99

11 007 0003 5.000,00 -979,20 4.020,80 4.020,80 4.020,80Spese riscossione quote iscritti 4.020,80

11 007 5.400,00 -1.063,21 4.336,79 4.336,79 4.336,79ONERI FINANZIARI 4.336,79
 

11 008 0001 200,00 -58,68 141,32 141,32 141,32Sovratasse e interessi passivi 141,32

11 008 0002 7.000,00 -393,44 6.606,56 5.763,01 6.606,56Irap 529,646.606,56843,55

11 008 0004 1.000,00 68,53 1.068,53 1.068,53 1.068,53Imposte-Tasse-Tributi vari 1.068,53

11 008 8.200,00 -383,59 7.816,41 6.972,86 7.816,41ONERI TRIBUTARI 7.816,41 529,64843,55
 

11 009 0001 500,00 -160,00 340,00 -340,00Restituzioni e rimborsi diversi -340,00340,00

11 009 0007 30,00 30,00 27,05 27,05 -2,95Arrotondamenti passivi -2,9530,00

11 009 530,00 -160,00 370,00 27,05 27,05 -342,95POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE 
CORRENTI

370,00 -342,95

 
11 010 0001 2.000,00 -2.000,00Fondo di riserva

11 010 2.000,00 -2.000,00USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 
VOCI
 

11 014 0002 COMPENSI MEDIATORI SERVIZI CAMERA 
DI CONCILIAZIONE

7.656,60

11 014 0005 474,22 474,22 474,22 474,22SPESE VARIE CAMERA DI CONCILIAZIONE 474,22

11 014 0006 125,14 125,14 125,14 125,14SPESE BANCARIE CAMERA DI 
CONCILIAZIONE

125,14

11 014 599,36 599,36 599,36 599,36USCITE CAMERA DI CONCILIAZIONE 599,36 7.656,60
11 365.540,00 2.912,87 368.452,87 313.116,55 366.601,26 -1.851,61TITOLO I - USCITE CORRENTI 353.756,87 19.080,1453.484,71

 
 

12 002 0001 100,00 100,00 -100,00Acquisto attrezzature -100,00100,00

12 002 0002 1.000,00 1.000,00 741,15 741,15 -258,85Acquisto macchine ufficio -258,851.000,00

12 002 0003 2.000,00 2.623,80 4.623,80 4.623,80 4.623,80Acquisto software applicativo computer 4.623,80

12 002 0004 100,00 100,00 -100,00Acquisto mobili e arredi -100,00100,00

12 002 0005 630,00 630,00 265,03 265,03 -364,97Acquisto impianti -364,97630,00

12 002 3.830,00 2.623,80 6.453,80 5.629,98 5.629,98 -823,82ACQUISIZIONE  IMMOBILIZZAZIONI 
TECNICHE

6.453,80 -823,82

12 3.830,00 2.623,80 6.453,80 5.629,98 5.629,98 -823,82TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE 6.453,80 -823,82
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2024 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MODENA
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2024  al 31/12/2024

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 
 

13 001 0001 17.000,00 17.000,00 11.485,61 13.785,03 -3.214,97Erario c/redditi lavoro dipendente -1.595,2217.000,002.299,42

13 001 0003 8.000,00 8.000,00 5.005,10 8.240,70 240,70Erario c/redditi lavoro autonomo 493,258.000,003.235,60

13 001 0004 100,00 100,00 -100,00Erario c/irap -100,00100,00

13 001 0005 400,00 400,00 349,51 349,51 -50,49Addizionale comunale -17,08400,00

13 001 0006 100,00 100,00 15,58 18,26 -81,74Enpdep c/contributi -81,90100,002,68

13 001 0007 7.000,00 7.000,00 4.960,49 5.746,25 -1.253,75Inpdap c/contributi -776,847.000,00785,76

13 001 0008 1.000,00 1.000,00 945,36 945,36 -54,64Addizionale Regionale 30,851.000,00

13 001 0009 12.500,00 12.500,00 4.479,34 5.376,75 -7.123,25Rimborso somme pagate per conto terzi -8.020,6612.500,00897,41

13 001 0011 200,00 200,00 181,71 262,47 62,47Trattenute sindacali 163,42200,0080,76

13 001 0014 18.000,00 18.000,00 15.220,00 15.940,96 -2.059,04IVA Split Payment 3.886,6718.000,00720,96

13 001 0015 660,18 1.994,90 1.994,90Iva su Acquisti (a credito) 660,181.334,72

13 001 64.300,00 64.300,00 43.302,88 52.660,19 -11.639,81USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 
GIRO

64.300,00 -5.357,339.357,31

13 64.300,00 64.300,00 43.302,88 52.660,19 -11.639,81TITOLO III - PARTITE DI GIRO 64.300,00 -5.357,339.357,31

 

433.670,00 5.536,67 439.206,67 362.049,41 424.891,43 -14.315,24€ 12.898,99424.510,67TOTALE USCITE 62.842,02

Avanzo di amministrazione dell'esercizio 14.696,004.287,85

TOTALE GENERALE 439.206,67 429.179,28433.670,00€ 439.206,67
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